

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 SIGNS, SIGNALS, GUARDRAIL
 STATESVILLE WEIGH STA. ON I-40

0.000 MI

BROOKS BERRY HAYNIE & T & H ELECTRICAL CORPORATION
 ASSOCIATES, INC.

MABLETON, GA

WILSON, NC

ROADWAY ITEMS

Item No	Description	Quantity	Unit	Rate	Amount	Subtotal	Total
0001	0000100000-N 800 MOBILIZATION				Lump Sum	77308.40	100000.00
0002	3030000000-E 862 STL BEAM GUARDRAIL	750	LF	31.90	23925.00	30.00	22500.00
0003	3210000000-N 862 GR END TYPE CAT-1	4	EA	1384.45	5537.80	1300.00	5200.00
0004	3287000000-N SP GR END TYPE TL-3	4	EA	4454.20	17816.80	4250.00	17000.00
0005	4048000000-E 902 REINF CONC FOUNDTN	1	CY	2237.25	2237.25	1800.00	1800.00
0006	4054000000-E 902 PLN CONC FOUNDTN	2	CY	1621.65	3243.30	2000.00	4000.00
0007	4060000000-E 903 SUPPORT, BREAKAWAY STL BM	1,708	LB	5.40	9223.20	12.00	20496.00
0008	4066000000-E 903 SUPPORTS, SIMPLE STL BM	299	LB	9.50	2840.50	6.00	1794.00
0009	4072000000-E 903 SUPPORT, 3-LB STL U-CHAN	34	LF	27.80	945.20	26.50	901.00
0010	4109000000-N 904 SIGN ERECTION, TYPE *** (OVRHD) Type A (Gnd Mtd)	2	EA	1375.70	2751.40	700.00	1400.00
0011	4110000000-N 904 SIGN ERECTION, TYPE *** (GRD MTD) Type B (Gnd Mtd)	6	EA	1047.05	6282.30	500.00	3000.00
0012	4110000000-N 904 SIGN ERECTION, TYPE *** (GRD MTD) Type D (Gnd Mtd)	1	EA	1047.05	1047.05	150.00	150.00
0013	4116100000-N 904 SIGN ERECT, RELOC ** GRD MTD Type A (Gnd Mtd)	1	EA	1053.35	1053.35	700.00	700.00
0014	4116100000-N 904 SIGN ERECT, RELOC ** GRD MTD Type E (Gnd Mtd)	1	EA	1053.35	1053.35	80.00	80.00
0015	4138000000-N 907 DISPOSE SUPPORT, STL BM	2	EA	197.75	395.50	2000.00	4000.00
0016	4152000000-N 907 DISPOSE SIGN SYST STL BM	1	EA	362.35	362.35	2000.00	2000.00
0017	4155000000-N 907 DISPOSE SIGN SYST U-CHAN Disposal of Sign System -Channel	3	EA	59.35	178.05	20.00	60.00
0018	4423000000-N SP WZ DIGITAL SPD LMT SIGNS	4	EA	3430.95	13723.80	3200.00	12800.00
0019	4424000000-N SP WZ PRESENCE LIGHTING	28	EA	2949.40	82583.20	2800.00	78400.00
0020	4434000000-N SP SEQ FLASH WARN LIGHTS	24	EA	313.00	7512.00	300.00	7200.00
0021	4589000000-N SP GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (LS) Lump Sum Traffic Control				Lump Sum	83408.05	50000.00
0022	4600000000-N SP GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) Connected Lane Closure	4	EA	1980.35	7921.40	7500.00	30000.00
0023	7279000000-E 1715 TRACER WIRE	16,205	LF	0.95	15394.75	0.85	13774.25
0024	7300000000-E 1715 UNPAVED TRENCH (*****) (1, 2")	1,605	LF	10.00	16050.00	10.00	16050.00
0025	7300000000-E 1715 UNPAVED TRENCH (*****) (2, 2")	8,050	LF	15.15	121957.50	13.00	104650.00
0026	7300000000-E 1715 UNPAVED TRENCH (*****) (3, 2")	1,960	LF	16.00	31360.00	16.00	31360.00
0027	7301000000-E 1715 DIRECT DRILL (*****) (1, 2")	390	LF	16.60	6474.00	25.00	9750.00
0028	7301000000-E 1715 DIRECT DRILL (*****) (2, 2")	2,335	LF	18.70	43664.50	30.00	70050.00
0029	7301000000-E 1715 DIRECT DRILL (*****) (3, 2")	1,865	LF	20.50	38232.50	32.00	59680.00
0030	7324000000-N 1716 JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	17	EA	308.80	5249.60	750.00	12750.00
0031	7348000000-N 1716 JUNCTION BOX (OVER-SIZED, HVY-DUTY)	29	EA	574.50	16660.50	1200.00	34800.00
0032	7444000000-E 1725 INDUCTIVE LOOP SAWCUT	600	LF	11.15	6690.00	8.00	4800.00

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 SIGNS, SIGNALS, GUARDRAIL
 STATESVILLE WEIGH STA. ON I-40

0.000 MI

BROOKS BERRY HAYNIE & T & H ELECTRICAL CORPORATION
 ASSOCIATES, INC.

MABLETON, GA

WILSON, NC

Item ID	Code	Description	Quantity	Unit	Rate	Material	Installation	Total
0033	7456000000-E	1726 LEAD-IN CABLE(*****) 14-2	2,400	LF	0.75	1800.00	2.00	4800.00
0034	7516000000-E	1730 COMMUNICATIONS CABLE (** FIBER) (12)	15,660	LF	2.50	39150.00	2.30	36018.00
0035	7552000000-N	1731 INTERCONNECT CENTER	6	EA	1354.35	8126.10	2100.00	12600.00
0036	7566000000-N	1733 DELINEATOR MARKER	29	EA	132.45	3841.05	125.00	3625.00
0037	7613000000-N	SP SOIL TEST	8	EA	1203.85	9630.80	1100.00	8800.00
0038	7614100000-E	SP DRILLED PIER FOUND	56	CY	625.00	35000.00	1000.00	56000.00
0039	7684000000-N	1750 SIGNAL CABINET FOUNDATION	4	EA	772.80	3091.20	1500.00	6000.00
0040	7901000000-N	1753 CABINET BASE EXTENDER	4	EA	1203.85	4815.40	1500.00	6000.00
0041	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) 1 KVA Phase Transformer	2	EA	1578.60	3157.20	2500.00	5000.00
0042	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) 5/8" X 10' Grounding Electrode	12	EA	362.10	4345.20	350.00	4200.00
0043	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Automated License Plate Reader System	2	EA	48779.70	97559.40	65000.00	130000.00
0044	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Automated Tire Monitoring System	2	EA	61475.65	122951.30	80000.00	160000.00
0045	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Automated Vehicle ID System	4	EA	6941.90	27767.60	8200.00	32800.00
0046	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Base Mtd. Equipment Cabinet	4	EA	15606.50	62426.00	16000.00	64000.00
0047	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Changeable Message Sign	4	EA	31163.80	124655.20	40000.00	160000.00
0048	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Computer Workstation	2	EA	3131.80	6263.60	2800.00	5600.00
0049	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Ethernet Edge Switch	6	EA	952.35	5714.10	1200.00	7200.00
0050	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Metal Pole with Hinged Mast Arm	4	EA	15590.70	62362.80	28000.00	112000.00
0051	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Meter Base / Disconnect Combo Panel	4	EA	3738.35	14953.40	2300.00	9200.00
0052	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Overview Camera Assembly	2	EA	15072.15	30144.30	19000.00	38000.00
0053	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Printer	2	EA	2407.70	4815.40	3000.00	6000.00
0054	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Server	2	EA	8426.90	16853.80	9500.00	19000.00
0055	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Transformer Disconnect	2	EA	596.00	1192.00	2500.00	5000.00
0056	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) UPS	6	EA	1291.15	7746.90	1500.00	9000.00
0057	7980000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (EA) Weigh in Motion System	2	EA	65623.15	131246.30	80000.00	160000.00
0058	7985000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (LS) Central Control Software		Lump Sum		48153.60		50000.00
0059	7985000000-N	SP GENERIC SIGNAL ITEM (LS) System Warranty		Lump Sum		164601.20		150000.00

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 SIGNS, SIGNALS, GUARDRAIL
 STATESVILLE WEIGH STA. ON I-40

0.000 MI

BROOKS BERRY HAYNIE & T & H ELECTRICAL CORPORATION
 ASSOCIATES, INC.
 MABLETON, GA WILSON, NC

0060	7985000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LS) Training	Lump Sum			6019.20		6000.00
0061	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) #4 Solid Bare Grounding Conductrer	160 LF	2.60		416.00	8.00	1280.00
0062	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) 3-Wire Copper Feeder Conductors	1,995 LF	23.50		46882.50	12.00	23940.00
0063	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) Ethernet Cable (Long Haul)	200 LF	2.25		450.00	7.00	1400.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL		1749214.15	TOTAL	2014608.25
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL		1749214.15	SUB-TOTAL	2014608.25
BIDDERS IN ORDER							CONTRACT TOTAL		
			BROOKS BERRY HAYNIE & ASSOCIATES, INC.	1			1749214.15		
			T & H ELECTRICAL CORPORATION	2			2014608.25		